
Uchwała Nr VI/129/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 23 czerwca 2003 r.

w sprawie opinii o lokalizacji ośrodka gier – kasyna gry w Szczecinie

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 29 lipca 1992 r. o grach losowych, 
zakładach wzajemnych i grach na automatach (tekst jednolity Dz. U. z 1998 r. Nr 102, poz. 
650; zm. w 1998 r.: Dz. U. Nr 143, poz. 946, Dz. U. Nr 160, poz. 1061; zm. w 1999 r.: Dz. U. 
z 1998 r. Nr 146, poz. 952, Dz. U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; zm. w 2000 r.: Dz. U. z 1999 
r. Nr 95 poz.1104, Dz. U. Nr 9, poz. 117: Dz. U. Nr 70, poz. 816; zm. w 2001 r.: Dz. U. z 
2000 r. Nr 116, poz.1216, Dz. U. Nr 84, poz.908; zm. w 2002 r.: Dz. U. Nr 25, poz. 253; zm. 
w 2003 r.: Dz. U. Nr 84, poz. 774)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Opiniuje się negatywnie lokalizację kasyna gry w lokalu położonym przy al. Wyzwolenia –
ul. Jacka Malczewskiego (dz. nr 12/17 i dz. nr 12/18, obr. 31-Śródmieście) w obiekcie 
Centrum Handlowo – Rozrywkowe „Galaxy”, wskazanym we wniosku Orbis Casino Spółka z 
o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Okrąg 3, zarejestrowanej w Sądzie Rejonowym dla Miasta 
Stołecznego Warszawy, XX Wydz. Gospodarczym Krajowego Rejestru Sądowego za Nr 
KRS 135406.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


